

Сметный расчёт № ЭО 18/02

капитальный ремонт системы освещения мест общего пользования, чердаков, подвалов и уличного освещения

ЗАКАЗЧИК : ТСН "Фрегат"

ПОДРЯДЧИК:

Объект: Тархова 41/1

1. Монтажные работы

| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена руб. | Сумма . руб |
|--|--------------------------------------|----------|--------|-----------|---------------|
| 1 | Демонтаж/Монтаж светильника | шт | 745 | 350 | 260750 |
| 2 | Монтаж реле напряжения | шт | 9 | 650 | 5850 |
| 3 | Монтаж контактора | шт | 9 | 350 | 3150 |
| 4 | Монтаж фотореле | шт | 9 | 450 | 4050 |
| 5 | Демонтаж/монтаж уличного светильника | шт | 13 | 850 | 11050 |
| 6 | Монтаж кабеля | м | 300 | 55 | 16500 |
| 7 | Монтаж трубы ПВХ | шт | 300 | 55 | 16500 |
| Итого стоимость монтажных работ | | | | | 317850 |

| | 2. Материалы и оборудование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Сумма . |
|----|--|----------|--------|---------|-----------|
| 1 | Светильник светодиодный МОЛНИЯ-ЖКХ-220-ДФА-6(3)-Д150 | шт | 490 | 645,00 | 316050,00 |
| 2 | Светильник светодиодный МОЛНИЯ-ЖКХ-220-ДФА-10(5)-Д180 | шт | 42 | 987,50 | 41475,00 |
| 3 | Светильник светодиодный МОЛНИЯ-ЖКХ-220-ФА-6(3)-Д150 | шт | 200 | 630,00 | 126000,00 |
| 4 | Светодиодный светильник ПромЛед Кронос-12 ЭКО (над подъездами и у калиток) | шт | 13 | 840,00 | 10920,00 |
| 5 | Уличный светодиодный светильник cobra 100W 85-245V (гарантия 3 года) | шт | 13 | 8400,00 | 109200,00 |
| 6 | Реле напряжения РН-113 НовАтек-Электро (защита от высокого напряжения) | шт | 9 | 2430,00 | 21870,00 |
| 7 | Контактор модульный 4НЗ 40А 230В МК-103 (18084ДЕК) | шт | 9 | 2160,00 | 19440,00 |
| 8 | Фотореле ФР601 1100w IP44 серый (LFR20-601-2200-003) | шт | 9 | 337,50 | 3037,50 |
| 9 | Кронштейн настенный Р/Г/ЖКУ регулируемый угол наклона | шт | 2 | 536,20 | 1072,40 |
| 10 | Клемма Wago 222-412 2x0.08-2.5мм | шт | 1562 | 20,70 | 32333,40 |
| 11 | Труба ПВХ 20 мм с крепежом | м | 300 | 16,52 | 4956,00 |
| 12 | Кабель силовой ВВГнг (А)-LS 3x1.5 плоский ТРТС | м | 300 | 35,40 | 10620,00 |

ВСЕГО за материалы 696974,30
 Стоимость монтажных работ 317850,00
Итого 1014824,30

ЗАКАЗЧИК:

ПОДРЯДЧИК:

" " 2018г.

" " 2018г.